СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 января 2018 года                                                                              №_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2016 г. № 2/10
 «О должностях муниципальной службы в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия»

На основании Закона Республики Мордовия от 20 февраля 2017 г. N 6-З "О внесении изменений в Закон Республики Мордовия "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы"
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2016 г. N 2/10 "О должностях муниципальной службы в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия"  (с  изменениями от 05 мая 2017 г. №12/120) следующего содержания:
[bookmark: sub_11]1.1. подраздел "Высшая группа должностей" дополнить словами " Первый заместитель главы муниципального района";
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

 Глава Рузаевского					Председатель Совета
 муниципального района				депутатов Рузаевского
муниципального района
В.Ю. Кормилицын					В.П. Марчков